平成 27 年４月 16 日

各 位

会 社 名  花 月 園 観 光 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  松 尾 嘉之輔

（コード番号  9674  東証第 2部）
問合せ先  総 務 部 長  堤    道  雄

（T E L  0 4 5 － 2 2 8 － 8 8 6 0）

主要取引先との取引終了に関するお知らせ

当社の主要取引先である日新健商株式会社との取引が、平成 27 年７月 31 日をもって終了する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取引終了に至った経緯

当社と日新健商株式会社との間で締結している、競輪専用場外車券売場「サテライト水戸」

の総合運営管理業務契約の契約期間満了に伴い、両社合意のもと、平成 27 年７月 31 日を

もって取引を終了することといたしました。

２．日新健商株式会社の概要

（１） 名 称 日新健商株式会社

（２） 所 在 地 茨城県東茨城郡城里町上入野 1551 番地１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 木元 敏夫

（４）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係
競輪専用場外車券売場「サテライト水戸」の

総合運営管理業務の受託

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はありません。

３．取引の内容

取引の種類
同社に対する売上高
（平成 26 年３月期）

売上高に占める割合
（平成 26 年３月期）

サテライト水戸総合運営管理業務の受託 47,576 千円 12.9％

４．今後の見通し

  当該事実が、平成 27 年３月期の当社業績に与える影響はありません。

  なお、平成 28 年３月期の業績予想につきましては、平成 27 年５月中旬発表予定の平成 27

年３月期決算短信（連結）で公表させていただきます。

以 上